SERMO FIDEI.

Quid sit, et quomodo fuerit in B. Virgine, d. 20, s. 2.

Quomodo in B. Joanne Baptista, d. 24, s. 6.

SERMO SAPIENTIE.

Quid sit, et quomodo fuerit in B. Virgine, d. 20, s. 2.

Et quomodo in B. Joanne Baptista, d. 24, s. 6.

SERMO SCIENTIE.

Quid sit, et quomodo fuerit in B. Virgine, d. 20, s. 2.

Et quomodo in B. Joanne Baptista, d. 24, s. 6.

SIGNUM.

De signis in morte Christi, vide verbo Prodigium.
Designis ante diem judicii, vide verbo Judicium finale.

SIMON CYRENÆUS.

Christi crucem bajulat, d. 36, s. 2.

SIMON LEPROSUS.

Cœna Christi apud Simonem leprosum, de qua Matt. quo die accedit, d. 34, s. 4.

Num eadem fuerit cum ea in qua Martha ministrabat, de qua Joannes scribit, ib.

Simonem leprosum quidam existimant fuisse patrem Marthæ et Lazari, ib.

SINUS ABRAHÆ.

B. Virgo si moreretur ante Filii mortem in sinu Abrahæ reciperet, d. 3, s. 6.

Animæ separatae Sanctorum in sinu Abrahæ fidem, et spem usque ad Christi mortem retinuerunt, d. 42, s. 4.

Peccare non poterant, ib.

Unde orta firmitas in bono, ib.

Mereri non poterant, ib.

Orare poterant, frequenterque orabant tam pro se, quam pro aliis, ib.

Orationes tunc fundebantur directe ad hujusmodi animas, ib.

Carebant omni poena sensus, imo gaudio afficiebatur, s. 2.

Habebant poenam temporalem damni, ib.

Cur dictus Abrahæ sinus, ib.

Ubi fuerit sinus Abrahæ, ib.

Conveniens Christum ad illum descendere, ib.

Quid Christi anima operata circa animas sanctorum patrum ibidem existentes, s. 3.

Quo tempore animæ Sanctorum beatæ effectæ, ib.

SOL.

Tres soles in Hispania visi nat'vitas tempore, d. 14, s. 1.

Defectio solis in toto orbe in Christi morte, d. 39, s. 1.

Cause hujusmodi defectionis, s. 2.

SORS.

De sorte missa super Christi vestimenta, vide verbo Circumstantia crucifixionis Christi.

SPIRITUS.

Spiritus et anima qui differant, d. 37, s. 3.
Spiritus etiam cum non operatur alicubi præsens, est, d. 43, s. 2.

SPIRITUS SANCTUS.

Quando datus discipulis cum potestate remittendi peccata, d. 49, s. 4.

Filios Dei constituit, et clamare facit Abba pater, d. 9, s. 5.

De aliis quæ ad Spiritum Sanctum pertinent, vide verbo Christi baptizatio, et Christi conceptio.

SPONGIA.

De spongia oblata Christo in cruce pendenti, vide verbo Christi potus ex aceto.

STATUS INNOCENTIE.

In statu innocentiae, quæ erat immortalitatis causa, d. 44, s. 5.

Quæ perfectiones fuerint in B. Virgine ex his quæ ad statum innocentiae pertinebant, d. 4, s. 6.

STELLA.

Quando magis apparuit, d. 14, s. 5.

Illa quæ magis apparuit non fuit aliqua ex cœlestibus, ib.

Fuit vero illis illustrior et clarior, ib.

Fuit corporæ na uræ, ib.

Ex materia aerea elementali, ib.

Fuit mixtum corpus, ib.

Cui erat totus splendor naturalis, ib.

Lux ejus clarissima non tamen perfectior luce solis, ib.

Nun alias præter Magos visa sit, ib.

Magos semper comita a, ib.

Eius motus naturalis non erat, sed Angelica virtute causatus, ib.

Quid patres volunt, cum asserunt veram stellam non fuisse sed invisibilem virtutem, s. 6.

Cur Hierosolymis sese occultavit, ib.

Non fuit fatum Jesum nati, ib.

Hereticorum hominum generationes fatali necessitate provenire ex constellatione siderum, ib.

SUBSISTENTIA.

Eidem natura cum pluribus subsistentiis simul, vel successive unum, et idem numero constituit, d. 14, s. 6.

SUBSTANTIA.

Spiritualis etiam cum non operatur alicubi est præsens, d. 43, s. 2.

SUBTILITAS.

De dote subtilitatis, vide verbo Dotes.

SUDOR.

De sudore Christi in horto, vide verbo Christi sudor sanguineus.

SUPPOSITUM.

Vide verbo Persona.

T

TACTUS.

Num possit in instanti sentire, d. 11, s. 2.
Qua ratione futurus in corpore glorioso, d. 47, s. 6.
Qualitates primæ quomodo percipiuntur per actum in corpore glorioso, ib.

TELESPHORUS.

Induxit primum consuetudinem celebrandi sacra nativitatis noctem, d. 12, s. 3.

TEMPLUM.

In templo Judæorum locus deputatus, in quo Virgines Deo dicatae tutæ morantur, d. 7, s. 1.

Ibi usque ad annos nubiles manebant, ib.

Historia de Templo pacis quod dicitur corruisse in nocte nativitatis Domini, falsa, d. 14, s. 1.

Velum Tempi Salomonis quotuplex, et quodnam fuerit scissum in morte Christi, d. 39, s. 2.

TEMPUS.

De tempore quo Christus prædicavit, vide verbo Christi doctrina.

Quo tempore filii Israel transierunt Jordanem, d. 30, s. 3.

Quo tempore messes colliguntur in Iudea, ib.

Quantum temporis fluxerit a Christi morte ad ejus resurrectionem, d. 46, s. 3.

TENEBRAE.

Universaliter in toto orbe fuere Christo moriente, et quæ fuerit causa, d. 39, s. 9.

Quæ miracula intervenerint, ib.

TENTATIO.

De tentatione Christi in deserto, vide verbo Christi tentatio.

Tentatio quomodo sit opus diaboli, d. 28, s. 3.

Quo sensu dicatur Christus venisse ad dissolvendas tentationes, ib.

Tentatio per delectationem seu concupiscentiam sine peccato esse potest, ib.

Tentationes Deus sapientissime permittit, d. 18, s. 1.

Quomodo tentationes vincendæ Christi exemplo, d. 29, s. 4.

TERRA.

Qua ratione purganda post diem judicii, d. 58, s. 2.

Num diaphana futura post diem judicii, ib.

De terræmotu in Christi morte, vide verbo Prodigi.

TESTAMENTUM.

Quid sit, d. 37, s. 4.

Testamentum Dei quid, ib.

Testamentum novum et vetus, ib.

In quo differant, ib.

Qui sancti ad vetus, vel novum testamentum pertineant, d. 24, s. 6.

De testamento a Christo condito, vide verbo Christi testamentum.

THEOLOGIA.

Habitus Theologiae supernaturalis, d. 19, s. 4.

TIBERIUS CÆSAR.

Quando imperare coepit, d. 26, s. 2.
Quot annis vixit Christus imperante, ib.

TITULUS.

De titulo super crucem Christi positio, vide sub verbo Christus, vel titulus crucis.

TRAJANUS.

Non est ab inferis revocatus precibus D. Gregorii, d. 43, s. 3.

TRANSFIGURATIO.

De transfiguratione Christi, vide verbo Christi transfiguratio.

TRINITAS.

Expressa fides Trinitatis non est omnibus publice prædicta nisi per Christum et Apostolos, d. 25, s. 1.

Totius Trinitatis expressa repræsentatio facta, cum Christus baptizatus est, d. 27, s. 3.

TUBA.

Qualis futura in die resurrectionis, d. 50, s. 4.

TUNICA.

Tunica inconsutilis Christi a Virgine contexta, d. 37, s. 2.

U

UNCTIO.

Unciones quibus Christus unctus dicitur ante passionem non plures fuere, d. 49, s. 2.

UNTO.

Unio animæ rationalis cum corpore successive fieri potest divina virtute, d. 44, s. 4.

UNIO HYPOSTATICA.

Quando facta inter humanitatem et verbum, d. 1, s. 1.

Unio hypostatica ad partes prius natura facta, quam unio ipsarum partium inter se, s. 2.

Non repugnat creaturam effective attingere unionem hypostaticam ut instrumentum Dei, d. 10, s. 3.

Sanetificatio per gratiam unionis hypostaticæ, quo sensu dici possit ab eadem hypostatica unione derivari, d. 11, s. 2.

Natura irrationalis non est incapax unionis hypostaticæ, d. 46, s. 2.

Ratione unionis hypostaticæ convenit Christo potestas docendi, et alia excellentia munera, d. 30, s. 1.

Unio verbi ad humanitatem destructa per Christi mortem, et quomodo, d. 38, s. 2.

V

VELUM.

De velo Tempri Salomonis, vide verbo Templum.

VERBUM DIVINUM.

Num Verbum divinum assumeret corpus gloriose non existente peccato, d. 2, s. 1.

Verbum divinum non posset proprie dici filius Virginis, nisi in instanti ipso conceptionis humanitatem terminasset, s. 1.

Verbum divinum in triduo ab instanti mortis Christi homo non fuit, d. 9, s. 5.

VESPERA.

Quæ tempora vesperæ dicantur, d. 40, s. 3.

VESTALES.

Vestales virgines post aliquod tempus nuptii dabatur, d. 6, s. 3.

VESTIS, SEU VESTITUS.

De veste communi Christi, vide verbo Christi vivendi ratio.

De vestibus Christi in transfiguratione, vide verbo Christi transfiguratio.

De vestibus quibus Christus induitus in morte passionis per ludibrium, vide verbo Christi contumelia.